[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3
ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 июля 2023 года

	№ 145/840-5

	р.п. Усть-Абакан

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
по многомандатному избирательному округу
(трехмандатный № 3) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по многомандатному избирательному округу (трехмандатный № 3) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, в соответствии со статьей 24 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по многомандатному избирательному округу (трехмандатный № 3) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по многомандатному избирательному округу (трехмандатный № 3) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по многомандатному избирательному округу (трехмандатный № 3) на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, включенных в указанный список кандидатов в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
Председатель комиссии                                                               Е.И. Матейко
И.О. Секретаря комиссии                                       А.Н. Кокорина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

 комиссии Усть-Абаканского района

от  11.07.2023 года  №145/840-5

                           Список

заверен территориальной избирательной

  комиссией Усть-Абаканского района

                  11 июля 2023 года

    (постановление от 11.07.2023 года  №145/840 -5)

           СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по многомандатному избирательному округу
(трехмандатный № 3)
на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района

Республики Хакасия  четвертого созыва
1.   Рожнова Алёна Андреевна, дата рождения: 26.12.1988 года; место рождения: С. ДЗЕРЖИНСКОЕ ДЗЕРЖИНСКОГО Р-НА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ; адрес места жительства: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, рп. Усть-Абакан, ул. Зои Космодемьянской, д. 12; вид документа: паспорт гражданина Российской Федерации серии 04 08 номер 705407; выдан: 29.01.2009, код подразделения 240-049; трехмандатный избирательный округ № 3.

[image: image1]